

Invitation to Bid

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites sealed bids from reputed manufacturers, authorized dealers, distributors, vendors, and suppliers for the annual supply of genuine/OEM or OEM-equivalent spare parts for the financial year 2026–27. The spare parts are required for NATCO's diverse fleet comprising passenger and cargo vehicles, including Yutong Buses, Daewoo Buses, Hino (Euro) Buses, Toyota Coasters, Toyota Hi-Roof Vans, Shacman Trucks, Daewoo Trucks, Fiat Trucks, Hino Trucks, and other operational vehicles. The scope of work is as follows:

S.N	Detail of Work	Call Deposit	Deadline & Bid Opening Date	Venue
1	Supply of Genuine/OEM or OEM-Equivalent Spare Parts for NATCO Passenger & Cargo Fleet Vehicles	Rs. 1,500,000/- (Rupees One Million Five Hundred Thousand Only)	28 th July, 2026: Closing Time: 11:00 AM, Bid Opening Time: 11:30 AM	NATCO Head Office, Gilgit

2. Tender documents containing detailed terms and conditions can be obtained from the office of the Manager Procurement, NATCO Head Office Gilgit, and General Manager (South), NATCO Islamabad, upon payment of a non-refundable fee of Rs. **10,000/-** to be deposited in the official NATCO account titled "**PK36ALFH0119001003485687 NATCO.**" No cash payment shall be accepted under any circumstances. Firms downloading the tender documents from the NATCO website shall also deposit the prescribed tender fee and attach the original deposit receipt with the Technical Proposal.

3. GENERAL TERMS AND CONDITIONS:

- i. Earnest Money (Bid Security) amounting to Rs. **1,500,000/-** in the form of a Pay Order, Demand Draft, or Bank Guarantee from a scheduled bank in Pakistan, valid for at least 120 days from the bid submission date, shall be enclosed with the Technical Proposal. Bids without a valid Bid Security shall be rejected.
- ii. Registered firms/companies having valid NTN, Sales Tax Registration (STN), and Active Taxpayer (ATL) status are eligible to participate.
- iii. Bidders must have a minimum of five (05) years of proven experience in the supply of automotive spare parts to Government Departments, Public Sector Organizations, or large fleet operators. Documentary evidence must be attached with the Technical Proposal.
- iv. Preference shall be given to authorized dealers/distributors of the relevant vehicle manufacturers.
- v. The bidder must not have been blacklisted or debarred by any Provincial or Federal Government organization during the last five (05) years. A No Blacklisting Affidavit shall be submitted with the bid.
- vi. Procurement shall be carried out under the Single Stage Two Envelope Bidding Procedure. The Technical Proposal shall contain all eligibility documents, Tender Fee Receipt, and Bid Security, while the Financial Proposal shall contain the Price Schedule only.



گلگت بلتستان پاکستان
NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION
GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



- vii. Proposals must be submitted on or before the prescribed date and time. Late bids shall not be accepted under any circumstances.
- viii. Detailed eligibility criteria, technical specifications, schedule of requirements, and evaluation criteria are provided in the Tender Documents.
- ix. The Corporation reserves the right to reject any or all bids in accordance with the GBPPRA Rules.

(WAQAS HUSSAIN)
Manager Procurement
Ph: 05811-920312

ASTORE
03555133923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
03449701134 03459517722
GHIZER
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811920435 05811920684
HEAD OFFICE GILGIT
05811920312 05811920865
HUNZA
05813920111
ISLAMABAD OFFICE
0514864041 0514864042 0514864043

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0348852924
KHAPLU
05816920169
NAGAR
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0519334556
SKARDU
05815920267
SOST
05813928409
TANGIR
05812460118

مورخہ: 03

نمبر HO-Admin-5(1)/2026

جولائی 2026

دعوت برائے ٹینڈر

ناردرن ایریاز ٹرانسپورٹ کارپوریشن (NATCO) مالی سال 2026-27 کے لیے اپنی مسافر اور کارگو گاڑیوں کے بیڑے میں استعمال ہونے والے اصل (Genuine) ، OEM یا OEM کے مساوی معیار کے اسپینر پارٹس کی سالانہ فراہمی کے لیے معروف مینوفیکچررز، مجاز ڈیلرز، ڈسٹری بیوٹرز، وینڈرز اور سپلائرز سے سرہمہر ٹینڈرز طلب کرتی ہے۔ مطلوبہ اسپینر پارٹس NATCO کے مختلف اقسام کے مسافر اور کارگو بیڑے بشمول پوٹونگ بسیں، ڈائوو بسیں، ہینو (یورو) بسیں، ٹویوٹا کوسٹرز، ٹویوٹا ہائی روف وینز، شیک مین ٹرکس، ڈائوو ٹرکس، فیات ٹرکس، ہینو ٹرکس اور دیگر آپریشنل گاڑیوں کے لیے درکار ہیں۔ کام کی تفصیل درج ذیل ہے:

نمبر شمار	کام کی تفصیل	کال ڈپازٹ	آخری تاریخ / وقت اور ٹینڈر کھولنے کا وقت	مقام
1	NATCO کے مسافر و کارگو بیڑے کی گاڑیوں کے لیے اصل (Genuine) ، OEM یا OEM کے مساوی معیار کے اسپینر پارٹس کی فراہمی	1,500,000/- (روپے) صرف پندرہ لاکھ روپے)	28 جولائی 2026 جمع کرانے کا وقت: صبح 11:00 بجے ٹینڈر کھولنے کا وقت: صبح 11:30 بجے	نیٹکو ہیڈ آفس، گلگت

2. ٹینڈر دستاویزات، جن میں تمام شرائط و ضوابط درج ہیں، منیجر پروکیورمنٹ، NATCO ہیڈ آفس گلگت اور جنرل منیجر (ساؤتھ)، NATCO اسلام آباد کے دفاتر سے 10,000/- روپے (ناقابل واپسی) فیس جمع کروانے کے بعد حاصل کیے جا سکتے ہیں۔ مذکورہ رقم NATCO کے سرکاری اکاؤنٹ "NATCO – PK36ALFH0119001003485687" میں جمع کروانا ہوگی۔ کسی بھی صورت نقد رقم وصول نہیں کی جائے گی۔ NATCO کی ویب سائٹ سے ٹینڈر دستاویزات ڈاؤن لوڈ کرنے والے ادارے بھی مقررہ فیس جمع کروانے کے پابند ہوں گے اور اصل جمع شدہ رسید تکنیکی تجویز کے ساتھ منسلک کریں گے۔

3. عمومی شرائط و ضوابط

i. 15,00,000/- روپے بطور بڈ سیکورٹی (Pay Order) یا Demand Draft یا Bank Guarantee کسی بھی شیڈولڈ بینک سے حاصل شدہ، جو ٹینڈر جمع کرانے کی تاریخ سے کم از کم 120 دن تک مؤثر ہو، تکنیکی تجویز کے ساتھ جمع کروانا لازمی ہوگا۔ درست بڈ سیکورٹی کے بغیر موصول ہونے والی بولیاں مسترد کر دی جائیں گی۔

- .ii صرف وہی رجسٹرڈ فرمیں/کمپنیاں حصہ لینے کی اہل ہوں گی جن کے پاس NTN، سیلز ٹیکس رجسٹریشن (STN) اور ایکٹو ٹیکس پیئر (ATL) کی حیثیت موجود ہو۔
- .iii بولی دہندگان کے پاس سرکاری اداروں، پبلک سیکٹر آرگنائزیشنز یا بڑے فلیٹ آپریٹرز کو آٹوموٹیو اسپئر پارٹس کی فراہمی کا کم از کم پانچ (05) سال کا ثابت شدہ تجربہ ہونا چاہیے۔ متعلقہ دستاویزی ثبوت تکنیکی تجویز کے ساتھ منسلک کرنا لازمی ہوگا۔
- .iv متعلقہ گاڑیوں کے مینوفیکچررز کے مجاز ڈیلرز/ڈسٹری بیوٹرز کو ترجیح دی جائے گی۔
- .v بولی دہندہ گزشتہ پانچ (05) سال کے دوران کسی بھی وفاقی یا صوبائی سرکاری ادارے سے بلیک لسٹ یا نااہل قرار نہ دیا گیا ہو۔ اس ضمن میں نان جوڈیشل اسٹامپ پیپر پر حلف نامہ جمع کروانا لازمی ہوگا۔
- .vi خریداری کا عمل سنگل اسٹیج، ٹو انویلپ طریقہ کار کے تحت کیا جائے گا۔ تکنیکی تجویز میں تمام مطلوبہ دستاویزات، ٹینڈر فیس کی رسید اور بڈ سیکورٹی شامل ہوگی، جبکہ مالیاتی تجویز میں صرف قیمتوں کا شیڈول شامل کیا جائے گا۔
- .vii تمام بولیاں مقررہ تاریخ اور وقت سے پہلے جمع کروانا لازمی ہیں۔ تاخیر سے موصول ہونے والی بولیاں کسی صورت قبول نہیں کی جائیں گی۔
- .viii اہلیت کے معیار، تکنیکی تفصیلات، مطلوبہ اسپئر پارٹس کی فہرست اور جانچ کے طریقہ کار کی مکمل معلومات ٹینڈر دستاویزات میں درج ہیں۔
- .ix کارپوریشن کو GBPPRA Rules کے مطابق کسی بھی یا تمام ٹینڈرز کو قبول یا مسترد کرنے کا مکمل اختیار حاصل ہوگا۔

(وقاص حسین)

منیجر پروکیورمنٹ

فون: 920312-05811